
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2016 року                                                                                         № 83 

 

Про відзначення Дня Перемоги 
 

 Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської 

ради щодо відзначення у місті Дня Перемоги, керуючись ст.ст. 38, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Провести 09.05.2015 року о 10.00 годині в парку «Слави» 

біля пам’ятника загиблим воїнам мітинг, присвячений Дню Перемоги. 

2. Визначити виступаючими міського голову, голову районної 

державної адміністрації, голову районної ради, голову районної ради 

ветеранів, районного військового комісара, представників учнівської молоді, 

ветерана війни (за бажанням), учасника АТО (за бажанням). 

3. Забезпечити озвучення мітингу засобами районного будинку 

культури. 

4. Встановити біля пам’ятника Державний прапор України та 

прапор Перемоги на час проведення заходу. 

5. Провести 7.05.2016 року о 10.00 годині автомотопробіг 

вулицями міста з покладанням квітів до меморіалів та пам’ятників.  

6. Здійснити протягом 4-7 травня 2016 року покладання квітів та 

вінків учнівською молоддю до могил воїнів, які загинули у роки другої 

світової війни, пам’ятників та пам’ятних знаків. 

7. Гребінківському ВП ГУНП в Полтавській області забезпечити 

перекриття вулиці Ярослава Мудрого (від приміщення районного центру 

зайнятості до приміщення Будинку дитячої та юнацької творчості) під час 

проведення мітингу 9.05.2016 року з 9.00 до 12.00 години та охорону 

громадського порядку під час проведення заходів. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                                     В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                             Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                                В. Лисогор 

 


